
価格改定のご案内 
平素は当社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨今の円安に伴う各種調達品の値上がりや⼈件費およびエネルギー価格の⾼騰に伴
うコスト上昇に対し、企業努⼒により吸収し価格を据え置いて参りましたが、これ以上の
価格維持は難しく、⼤変不本意ではございますが価格を改定させて頂くこととなりまし
た。 

改定後の価格に関しましては、近⽇中にご案内致しますので、暫くお待ちいただきます
ようお願い申し上げます。 

今後もお客様のご要望に応えられる様企業努⼒を継続して参りますので、諸事情をご賢
察の上ご了承下さる様お願い申し上げますとともに今後も変わらぬご愛顧のほど宜しくお
願い申し上げます。 

改定⽇：2025年9⽉1⽇受注分より 
以上 

2025 年 8 ⽉吉⽇ ⼩倉クラッチ株式会社 


